
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 14:54:26

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 16:35:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 13:30:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MELHORIAS NO ACESSO PARA A
CACHOEIRA MARCÍLIO GRESPAN, DE ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 000220/2022 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, PELA SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS E O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MELHORIAS NO ACESSO PARA A
CACHOEIRA MARCÍLIO GRESPAN, DE ACORDO COM O CONVÊNIO N.º 000220/2022 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O ESTADO DE SÃO PAULO, PELA SECRETARIA DE TURISMO E VIAGENS E O
MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00 CONTRATO Baixar

06/03/2023 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

14/02/2023 00:00:00 Edital Tomada de Preços 03-2023 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Planilha orçamentária Baixar

14/02/2023 00:00:00 Memorial descritivo Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f002b01dfe67f68382629889a024c2b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955d6627d2dfdf4081ed7dcd4362e90e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb3b587c7d0bb374368dfd3b8074a4b2.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d119f0f64085f68026e1de8b134e43b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/343e09f9639721457f8e255fb51ffc69.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

14/02/2023 00:00:00 Convênio Baixar

14/02/2023 00:00:00 Composição BDI Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc30a63879cf1fe69e5ab90bd5de2f46.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37669435ed2b59a4a23b7b0d67f95b22.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bb61c69a169a7cb42bf570c0b5dd812.pdf

